

ÅRSREDOVISNING

för

Bengt Winblad Medicin Konsult AB

Org.nr. 556772-1286

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Bengt Winblad, Styrelseledamot
2023-02-27

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver medicinsk konsultverksamhet, föreläsningar och utbildning inom hälso- och sjukvård samt kapitalförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat med över 30% till följd av ökat antal uppdrag.

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	376 108	281 512	277 075	209 660
Resultat efter finansiella poster	17 735	1 491 406	149 662	285 885
Soliditet (%)	94,04	95,44	90,65	93,86

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	4 037 041	1 402 305	5 439 346
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		1 402 305	-1 402 305	0
Årets resultat			-74 161	-74 161
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>5 439 346</u>	<u>-74 161</u>	<u>5 365 185</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	5 439 346
Årets resultat	<u>-74 161</u>
	5 365 185

Förslag till disposition:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	<u>5 065 185</u>
	5 365 185

Bengt Winblad Medicin Konsult AB

Org.nr. 556772-1286

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 300 000,00 kr. vilket motsvarar 300,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		376 108	281 512
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>376 108</u>	<u>281 512</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-116 652	-102 128
Personalkostnader		-1 920	0
Summa rörelsekostnader		<u>-118 572</u>	<u>-102 128</u>
Rörelseresultat		257 536	179 384
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		10 182	1 312 022
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-250 000	0
Summa finansiella poster		<u>-239 801</u>	<u>1 312 022</u>
Resultat efter finansiella poster		17 735	1 491 406
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-39 500	-55 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>-39 500</u>	<u>-55 000</u>
Resultat före skatt		-21 765	1 436 406
Skatter			
Skatt på årets resultat		-52 396	-34 101
Årets resultat		<u>-74 161</u>	<u>1 402 305</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	<u>5 552 102</u>	<u>5 802 102</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 552 102	5 802 102
Summa anläggningstillgångar		5 552 102	5 802 102
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		62 219	289 625
Övriga fordringar		<u>10 005</u>	<u>19 451</u>
Summa kortfristiga fordringar		72 224	309 076
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>665 122</u>	<u>130 840</u>
Summa kassa och bank		665 122	130 840
Summa omsättningstillgångar		737 346	439 916
SUMMA TILLGÅNGAR		6 289 448	6 242 018

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 439 346	4 037 041
Årets resultat		-74 161	1 402 305
Summa fritt eget kapital		<u>5 365 185</u>	<u>5 439 346</u>
Summa eget kapital		5 465 185	5 539 346
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		566 350	526 850
Summa obeskattade reserver		<u>566 350</u>	<u>526 850</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 375	0
Skatteskulder		18 868	573
Övriga skulder		202 170	142 749
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 500	32 500
Summa kortfristiga skulder		<u>257 913</u>	<u>175 822</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 289 448	6 242 018

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen**Noter till balansräkningen**

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 802 102	4 802 102
	Inköp	<u>0</u>	<u>1 000 000</u>
	Utgående anskaffningsvärden	5 802 102	5 802 102
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	<u>-250 000</u>	<u>0</u>
	Utgående nedskrivningar	-250 000	0
	Redovisat värde	5 552 102	5 802 102

Bolagets värdepappersportfölj består av noterade och onoterade värdepapper. På balansdagen uppgår marknadsvärdet på bolagets värdepappersportfölj till 5.592.666 (6.876.609) kr.

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Bengt Winblad
Bengt Winblad

2023-02-27

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 februari 2023.

Tekin Deniz
Tekin Deniz
Auktoriserad revisor / Medlem i
Far
